

۲۸ شوال ۱۴۴۰ هـ
ششمین شماره ۱۱ تیر ۱۳۹۸
سال سی و نهم
شماره ۹۰۰۲
ZENDIGI@QUDSONLINE.IR



کلیدها

روزنوشته‌های علی محمد مؤبد

تهدیدی به نام بدگمانی

یکی از مفاهیمی که در قرآن کریم به عنوان گناه طرح شده، بدگمانی است که به صراحت، دستور به دوری از آن داده شده است «وَاجْتَنِبُوا كَثِيرًا مِّنَ الظَّنِّ، إِنَّ بَعْضَ الظَّنِّ إِثْمٌ». با اینکه قرآن با صراحت بدگمانی را یکی از گناهان دانسته و با وجود تأثیرات مشخص بدگمانی در قوام اجتماعی، آنچنان که باید بحث درخوری درباره این رفتار و صفت در دسترس نیست و در منبر و هیئت‌ها که رسانه‌های اصلی مردم دیندار ما برای دریافت محتوای دینی هستند، جای بحث‌هایی چون گمان نیک و بدگمانی خالی است. در متون ادبی مهم ایران هم درباره بدگمانی حرف بسیار است. در همان نخستین بخش شاهنامه فردوسی و در داستان پادشاهی کیومرث، فردوسی در بخشی از ماجرا نقل می‌کند که (کی نامور سر سوی آسمان / برآورد و بد خواست بر بدگمان) بدخواستن از خدا برای کسی از آن حرف‌هاست که حکیم توس در آغاز شاهنامه، بدخواهی برای بدگمان را به قهرمان خود نسبت می‌دهد، بدگمانی و بدگمانی به معنای بداندیشی در سراسر شاهنامه بارها تکرار می‌شود و هر بار حرف فردوسی همین است. در جایی دیگر می‌گوید اگر به راه حلی رسیدی آن را انجام بده و بپهوده از بد بدگمان ترس نداشته باش (چو دانسته شد چاره ساز آن زمان / به خیره مترس از بد بدگمان) در جای جای شاهنامه بدگمانی تکرار می‌شود و همیشه بدگمان به عنوان یک تهدید بالقوه مطرح است و درباره آن بحث می‌شود. در بسیاری از موارد بدگمانی نخستین وصفی است که فردوسی، حکیم ارجمند توس، درباره دشمن ذکر می‌کند و انگار که ریشه بسیاری از دشمنی‌ها همین بدگمانی است. حتی گاهی وقتی جنگ در گرفته و رستم دشمن را فرستگ‌ها تعقیب کرده است، باز از دشمن با وصف بدگمان یاد می‌شود. (سه فرستگ چون ازدهای دمان تهمت‌من همی شد پس بدگمان) این همه تأکید بر این کلمه و مفهوم در دایره واژگانی و معنایی شاهنامه بسیار جالب است. بررسی مفصل‌تر معنای بدگمانی و بدگمانی و بداندیشی و نسبت آن با برخی صفات آدمی مثل حسد و رشک و کینه در شاهنامه می‌تواند موضوع یک مقاله تحقیقی ارزشمند باشد و نشان دهد که حکیم فرزانه و هنرمند توس چه اندازه به این صفت مهم بشر توجه کرده و گونه‌های مختلف بدگمانی را در شاهنامه بررسی کرده است. به هر حال بدگمانی یک تهدید مهم برای جمع و جامعه انسانی است. رسانه‌های مجازی و نرم افزارهای مهاجمی مثل تلگرام با ضریب دادن به نوجوهای باطل و شایعه‌ها و تسهیل ساختاری گناهانی مثل سخن چینی، بدگمانی را در جامعه روزافزون می‌کنند. در این وضعیت سواد رسانهای داشتن می‌تواند به ما در تحلیل محتوای هر رسانه کمک کند.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس: کرسی‌های ترویجی زبان فارسی نباید تعطیل شوند



ورزش

جدول دور نهایی را به هم ریخت ایران به تور برزیل و لهستان خورد

قدس از زندگی استراماچونی در تهران گزارش می‌دهد

ردپای رحمان رضایی در چیدمان استقلال



پرسپولیس یکی از ۳ تیم برتر دنیا از نظر هوادار است

کالدرون: آمده‌ام پرسپولیس را به چهارمین قهرمانی متوالی برسانم

پرسپولیس یکی از ۳ تیم برتر دنیا از نظر هوادار است

مجاز آباد

تقصیر همه به جز مسئولان!

کاربران فضای مجازی در انتقاد از افزایش قیمت سیب‌زمینی هشتگ #تقصیر زمین را در توئیتر داغ کردند. کاربری در واکنش به برخی مسئولان که گرانی را گردن کارخانه‌های چیپس انداخته‌اند در توئیتر نوشته است: «کارخانه‌های چیپس: ۱۵ درصد تقصیر. کشاورز: ۲۷ درصد تقصیر. دلال: ۲۱ درصد تقصیر. مغازه‌دار: ۱۱ درصد تقصیر. میادین میوه و تره‌بار: ۲ درصد تقصیر. درصد باقی مانده هم مربوط به تقصیر نویسنده این توپیت است و مسئولان هیچ تقصیری ندارند!»

خوبی چه بدی داشت؟

سید محمد حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد در دولت دهم در واکنش به صفحه توئیترش نوشت: «خوبی چه بدی داشت که یک بار نکردی! جناب ظریف و روحانی الله یهدیکم! یک بار هم که شده نظر نیروهای انقلاب را ببزید و زیر بار پذیرش فریب اینستکس نروید که چیزی تحقیرآمیزتر از نفت در برابر غذا و دارو نیست، مرحله دوم کاهش تعهدات را با قدرت انجام دهید، نمره‌اش را خواهید دید.»

درجه‌های خاک آلود

روز گذشته تصویری از امیر سرتیپ دوم حسینی، فرمانده دژبان کل ارتش در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد این فرمانده ارتش با پای برهنه و لباس گل‌آلود بر سر مزار دو شهید گمنام عزاداری می‌کند. یکی از کاربران در واکنش به انتقاد برخی از کاربران فضای مجازی از این تصویر، در توئیتر نوشته است: «واقعاً درسته به افسر عالی‌رتبه نظامی با پای برهنه و گل‌آلود و کیف، این طور روی خاک بشینه و احترام درجه‌ها رو حفظ کنه؟ بله چون درجه نظامی در دفاع مقدس، خاک آلودگی بود نه خط انوی شلوار. این سیاه و ارتشی است که پهبادهادر محاسبه توانایی‌اش درمادند.»

ترکیب استقلال و محبت

حسین شمشق‌داری، کارگردان مستند جنجالی «قلاب جنسی» با انتشار تصویری از یک رستوران در کشور هلند، در صفحه اینستاگرامش نوشته است: «یک مادر و دو فرزندش اومدن، هر سه پشت سر هم تو خط انوی شلوار و هر کی کار خودش رو می‌کرد. تو اطرافیانم بچه‌های رو می‌بینم، سه، چهار یا حتی پنج ساله که هنوز موقع غذا خوردن مامان‌شون با ظرف غذا دنبالشون که بشون غذا بده. چرا بعضی از تربیت‌های ما ایرانی‌ها این جوریه؟ البته نقطه تاریک تربیت به سبک اروپاییش، نبود رابطه عمیق بین والد و فرزند، آیا نمیشه بچه‌ها رو طوری تربیت کرد که هم از محبت سیراب بشن و هم مستقل بار بیان؟»

به بهانه شکست «دختر شیطان» در گیشه

فیلمفارسی هندی هم دیگر جواب نمی‌دهد



محمد تربت‌زاده: حدود ۶ سال پیش میان جوان‌ها جو

افتاد نرم‌افزاری آمده که می‌خواهد پشت «فیس‌بوک»، «تائگو»، «لایسن» و دیگر شبکه‌های اجتماعی که پادشاهان آن روزهای فضای مجازی به حساب می‌آمدند را به خاک برساند. اگرچه مردم اروپا و آمریکا مدتها پیش از این برای دنبال کردن سلبریتی‌ها و هنرمندان معروف، به اینستاگرام پیوسته بودند، اما این شبکه اجتماعی برخلاف سایر نقاط دنیا در کشورمان با استقبال مواجه نشد. دلیل اصلی‌اش هم احتمالاً حضور پررنگ سلبریتی‌های ایرانی در فیس‌بوک بود که جوان‌ها را مجاب می‌کرد همچنان در مقابل اینستاگرام مقاومت کنند.

پایان ۷ سال پادشاهی



محمد تربت‌زاده: حدود ۶ سال پیش میان جوان‌ها جو افتاد نرم‌افزاری آمده که می‌خواهد پشت «فیس‌بوک»، «تائگو»، «لایسن» و دیگر شبکه‌های اجتماعی که پادشاهان آن روزهای فضای مجازی به حساب می‌آمدند را به خاک برساند. اگرچه مردم اروپا و آمریکا مدتها پیش از این برای دنبال کردن سلبریتی‌ها و هنرمندان معروف، به اینستاگرام پیوسته بودند، اما این شبکه اجتماعی برخلاف سایر نقاط دنیا در کشورمان با استقبال مواجه نشد. دلیل اصلی‌اش هم احتمالاً حضور پررنگ سلبریتی‌های ایرانی در فیس‌بوک بود که جوان‌ها را مجاب می‌کرد همچنان در مقابل اینستاگرام مقاومت کنند.

پایه‌های لغزان سلطنت

مدیران اینستاگرام حتی به ذهنشان هم خطور نمی‌کرد که پس از سلنا گومز، «چیکونسی» خواننده معروف آمریکایی هم شروع به انتقاد از اینستاگرام کرده و مردم را به خروج از این شبکه اجتماعی دعوت کند! چیکونی در بخشی از صحبت‌های جنجالی‌اش گفته است: «اینستاگرام عمداً به گونه‌ای طراحی شده که مردم دائماً تأسف و حسرت بخورند و در طول زمان حس بدی به آن‌ها دست دهد تا دچار افسردگی شوند. اینستاگرام برای به وجود آمدن احساسات بد در مردم طراحی شده است. در اینستاگرام شما درگیر مقایسه خود با دیگران خواهید شد. من باید این مدلی رفتار کنم، من باید این شکلی ظاهر شوم؟ آیا این کار من را محبوب‌تر و موثرتر می‌کند؟ آدم‌ها برده تأیید دیگران خواهند شد. اینستاگرام موجب می‌شود درباره خودتان حسن ناخوشایندی داشته باشید.»

سلبریتی‌های دیگر

البته گومز و چیکونی نخستین سلبریتی‌هایی نیستند که با وجود داشتن چندین میلیون دنبال کننده در اینستاگرام، قید حضور در این شبکه اجتماعی را زده‌اند. نخستین بار در سال ۲۰۱۶ دیزی ریدلی، بازیگر فیلم «جنگ ستارگان» پستی در حمایت از کنترل تولید اسلحه منتشر کرد که حساسی در اینستاگرام جنجالی شد. خیلی‌ها به صفحه اینستاگرام این بازیگر حمله کردند و او هم در پاسخ، صفحه پرمخاطب

بالتر از خبر

داستان «ریخته‌گران»



فؤاد آگاه: آیا خوشحال نمی‌شوید اگر همین اول مطلب بگویم نماینده

دانشستان تهران، دیروز در جریان رسیدگی به پرونده بانک سرمایه گفته است: حکم جلب «ریخته‌گران» بزودی صادر می‌شود! آیا چون چیزی درباره ریخته‌گران و رابطه‌اش با پرونده بانک سرمایه نمی‌دانید، از شنیدن این خبر حس خاصی به شما دست نمی‌دهد؟ اصلاً شاید از آن دسته خبرخوان‌هایی باشید که مو را از مامت می‌کشند و اعتراض می‌کنند که جای خبری مانند صدور حکم جلب برای یک متهم اقتصادی، در این ستون نیست. درباره جای خبر و این سخن حق دارید، اما فراموش نکنید جای حرف زدن درباره حس و حالی که از خواندن یک خبر به خواننده دست می‌دهد همین جاست. اجازه بدهید اول کمی درباره پیشینه این خبر و صاحب و سوزش‌اش یعنی ریخته‌گران حرف بزنیم، سپس دوباره برگردیم سراغ اصل خبر، آن را مرور کنیم و آخر کار هم ببینیم با صدور حکم جلب یک متهم چه حس شهریور ماه سال ۱۳۹۲ خبرگزاری‌ها از بازداشت دو برادر به اتهام فساد کلان اقتصادی خبر داده و نوشتند: «... طی چند سال با ثبت دهها شرکت کاغذی و از طریق تبانی و اعمال نفوذ و پرداخت میلیاردها تومان رشوه و دریافت غیرقانونی صدها میلیارد تومان تسهیلات بانکی، توانست‌اند در مدت‌زمان کوتاهی صاحب ثروت نامشروع هنگفتی شوند...» خلاصه‌تر ماجرا هم این بود: برادران ریخته‌گران جویری ریخت و پاش راه انداخته بودند که تعداد زیادی بدهکار، ورشکسته، مجرم اقتصادی و... روی دست نظام اقتصادی و قضایی کشور باقی گذاشته بودند! آخر سال ۹۲ هم اعلام شده بود، یکی از این دو برادر با ۱۰۰ چمدان بزرگ مسافرتی به ارزش دهها میلیارد تومان در آستانه خروج از کشور دستگیر شده است. پنج سال بعد یعنی در تیرماه سال ۱۳۹۷ بود که سخنگوی قوه قضائیه از صدور حکم بدوی حبس ۱۵ ساله و رد مال برای ۴۱ نفر از متهمان پرونده برادران ریخته‌گران خبر داد. امسال و در جریان دادگاه متهمان بانک سرمایه هم، هر جلسه نام ریخته‌گران برده می‌شد، اما از خودش خبری نبود. حالا بگویید آیا با خواندن داستان ریخته‌گران، این پرسش به ذهن شما نمی‌آید که چطور مجرماتی با جرایم سنگین مالی، در حالی که با ۱۰۰ چمدان بزرگ طلا و جواهر دستگیر شده، حداقل ۱۷۰۰ میلیارد تومان بدهی معوق بانکی داشته و چند شرکت بزرگ نفتی و پتروشیمی را به تعطیلی کشانده و عده زیادی را بدبخت کرده‌اند، محاکمه‌شان پنج سال طول می‌کشد و حکم بدوی آن‌ها از پارسال تا امسال، بدوی و معطل می‌ماند؟ حالا حس و حال شما چیست؟ خوشحال نیستید که با صادر شدن حکم جلب ریخته‌گران برای یک پرونده جدید باید آن‌قدر دنبال‌شان گشت که دوباره با چند چمدان پر از طلا و جواهر بازداشت شوند، شاید این بار حکمشان از مرحله بدوی عبور کند و قطعی شود؟

سرلک شاگرد مهاجری شد

ورزش: میلاد سرلک، هافبک فصل گذشته تیم فوتبال سایهان امشب با مقدردان‌دبی به تیم نساجی مازندران پیوست و شاگرد اصحاب مهاجری در این تیم شد. پیش از سرلک، حسن جعفری و رضا دهقانی دو بازیکن فصل گذشته سایهان نیز به تیم نساجی پیوسته بودند.

محکومیت استقلال‌ها در پرورنده سیادمنش
ورزش: به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، بنا بر حکم صادره از سوی کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال درباره پرونده شکایت باشگاه پدیده ساری و مطالعه حق آموزش الیپهار سیادمنش از باشگاه استقلال، این باشگاه محکوم شد. طبق رأی این کمیته، باشگاه استقلال محکوم به پرداخت مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال بابت سه سال حق آموزش بازیکن در حق این باشگاه شده که این حکم در مدت هفت روز قابل تجدیدنظر خواهی است. بنا بر مستندات ارائه شده الیپهار سیادمنش در رده‌های نونهالان، نوجوانان و جوانان عضو باشگاه پدیده ساری بوده است.

بحران در تیم آزمون

ورزش: به نقل از خبرگزاری ریانوستی روسیه، با تصمیم کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال روسیه طر ح ۱۷۰۸ در فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ اجرایی خواهد شد. بر اساس این طرح هر تیم لیگ برتر روسیه فقط می تواند هشت بازیکن خارجی در فهرست خود فرار دهد و ۱۷ بازیکن دیگر باید تبعه روسیه باشند. در این میان تیم زیتس سن پترزبورگ که هادکون دارای ۱۴ بازیکن خارجی از جمله سردار آزمون، مهاجم ایرانی است برای فصل پیش روز باید ۶ بازیکن خارجی خود را به اجبار کنار بگذارد.

رضایی در بروخه ماندنی شد

ورزش: کوه رضایی به خرید بک کلوب بروژ معروف شد اما این تیم قصد ندارد او را بفروشد. برای فصل آینده نیز حفظ خود را بر سر اساسی قرارش سایت News365 چند شایعاتی مبنی بر فروش کلاوه رضایی در حال انتشار مستند اما کلوب بروژ نمی خواهد از مهاجم ایرانی خود صرف نظر کند.
از سوی دیگر، برزیل و ایران به عنوان تیم‌های اول و دوم با لیگ پستان که در رده پنجم قرار گرفت، همگروه شدند. لیگ آمریکا که اگر ایران در روز آخر موفق به شکست آمریکا می شد، سرنویست دو گروه کاملاً تغییر می کرد و ایران با آمریکا روسیه در یک گروه قرار می گرفت. بدین ترتیب دو گروه سوم تیمی مرحله نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ به میزبانی شایگاو به شرح زیر مشخص شدند.

گروه A: آمریکا، روسیه و فرانسه

گروه B: برزیل، ایران و لهستان

تیزدهای اتقوی
شاگردان اتقوی کولواکویچ که دور مقدماتی را با سه شکست پشت سر گذاشتند، در مسابقات قلی خود برابر برزیل و لهستان یک شکست و برد نزدیک بدست آوردند. در واقع باخت بر ۳ بر دو برابر برزیل و بهوزری ۱ بر دو مقابل لهستان در کارنامه ایران در دور مقدماتی ثبت شده و حالا

شاگردان اتقوی کولواکویچ که دور مقدماتی را با سه شکست پشت سر گذاشتند، در مسابقات قلی خود برابر برزیل و لهستان یک شکست و برد نزدیک بدست آوردند.

هافبک پیشین چلسی هم تیمی امبری شد
ورزش: باشگاه تراپون اسپور، جان اوبی میگل را با قراردادی دو ساله که قابلیت تمدید برای سال سوم دارد به خدمت گرفت. رسانه‌های انگلیسی خبر داده‌اند این هافبک نچیرهای ای در فصل ۱۵ میلیون یورو از این باشگاه تیرکهای دستمزد خواهد گرفت. جان اوبی میگل که بین سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۷ در تیم فوتبال چلسی عضویت داشت و با این تیم دو قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، سه قهرمانی در جام حذفی انگلیس، یک قهرمانی در جام اتحادیه انگلیس، یک قهرمانی در جام خیریه انگلیس، یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و یک قهرمانی در لیگ اروپا را تجربه به کرد.

توافق نفت آبادان با اسکویچ

ورزش: مسئولان باشگاه نفت آبادان پس از مذاکره و بررسی گزینه‌های داخلی و خارجی، در نهایت با درآگان اسکویچ سرمربی سابق فولاد به توافق رسیده‌اند.اسکویچ برای مذاکرات ترمی وارد آباد شده است و در صورتی که در روند مذاکرات مشکلی پیش نیاید، باشگاه خوددوم هدایت نفت را بر عهده خواهد داشت.

واکنش کپروش به شایعه حضور

در پرسپولیس

ورزش: کپروش استثنی در مورد احتمال ماندن یا جدایی‌اش از سایهان و اینکه شایعه شده باشگاه‌های روسیه، اسپانیا و تراکتورسازی مذاکره کرده است، گفت: من معمولاً دوست ندارم در این مصاحبه کنم و در دو فصل گذشته که در فوتبال ایران حضور داشتم چنین چیزی را نشان داده، علاقه‌ای ندارم در مورد شایعات یا پیش‌بینی‌های دیگران صحبت کنم و هر وقت برای فصل آینده تصمیم گرفتم، همه چیز مشخص خواهد شد.

مدافع تراکتورسازی

به پارس جنوبی پیوست

ورزش: علی عبدالعزیز مدافع وسط ۲۶ ساله و باتجربه که سال گذشته پرباهن تراکتورسازی نیز بر اثر تن می کرد، بعد از توافق با پرهام رضاییان مدیرعامل و فرار کاملاًوند سرمربی پارس جنوبی فراد یکساله خود از تیم‌های فوتبال، به انضا رساند.عبدالعزیز که سابقه حضور در تیم‌های ملی نوجوانان، جوانان و امید در دارد، سال‌ها در نفت آبادان بازی می کرد و در این تیم شاگرد فراد کزازی می بود. او در لیگ جدید هم از نفت راهی تراکتور شد و وزیر نظر مربیانه همچون جان توشاک و جورج لیکنز کار کرد و حالا در لیگ نوزدهم پیراهن پارس جنوبی را بر تن می کند.

بازی تدارکاتی تیم ویلموتس و تیم مجیدی
ورزش: از نوزدهم آبانست و چهارم تیرماه ۹۸ روزهای شلوغی برای فدراسیون فوتبال و کمتپ تیم‌های ملی است.

با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از سوی سازمان تیم‌های ملی، فوتبال ملی فوتبال بزرگسالان با هدایت مارک ویلموتس و تیم ملی فوتبال امید با مربیگری فرهاد مجیدی در زمین‌های شماره دو و یک مرکز ملی فوتبال تهرمنتحت نظر او برگزار می کنند. در پایان این اردوهای پنج روزه، هر دو تیم برای بررسی تیم‌های خود در دیداری تدارکاتی مقابل همدیگر قرار می گیرند که احتمالاً بازی در زمین شماره دو که از چمن استاندارد و مطولای خوب‌تر است، به میدان می‌رود. برگزاری این بازی برای تیم ملی امید که تا چندماه دیگر باید دیدارهای مهمی را برگزار کند، حائز اهمیت است و می‌تواند مقابل تیم ملی ایران که از قدرت‌های آسیا در رده سنی بزرگسالان است، محک خوبی بخورد.

علیپور در پرسپولیس ماندنی شد

ورزش: باشگاه پرسپولیس حاضر بود رضایت‌نامه علی‌پور را در ازای دریافت ۸۰۰ هزار یورو برای زولته و آرم بلژیک صادر کند. برای تک‌جمله نیاز به یک بازیکن گلزن لژیونر بود. مدیران پرسپولیس برای دریافت این مبلغ تا صبح دیروز به بلژیک‌ها فرصت داده بودند اما این پول به حساب پرسپولیس واریز نشد تا مهاجم ملی پوش پرسپولیس مجبور به ماندن در این تیم و انتقال او متغنی‌علیپور در صورت رفتن به لیگ بلژیک، مبلغ ۵۰۰ هزار یورو نیز خودش در یافت می کرد. اما بقولی مدیران زولته و آرم در انتقال پول به حساب باشگاه مانع از انجام این کار شد.



گل محمدی به‌دنبال مهاجم خارجی

ورزش: یحیی گل محمدی پس از گذشتدشش‌پنجاه از هفته از آغاز دریافت تمیمی در این تیم‌ه رسیده است.س که برای تک‌جمله نیاز به یک بازیکن گلزن دارند. او در بین مهاجمان داخلی کار هیچ‌کدام از بازیکنان آرتس‌پدیده‌ها و این‌رو به دنبال این است که یک مهاجم خارجی البته با سواوسی بیشتر از قبل جذب کند. سرمربی شهرخوردو فصل پیش به خاطر شرایط مالی که چندان مناسب تیمش مجبور شد چوچو بازرگی از تیمکاراگوتنه را جذب کند که او نتوانست خواسته‌هایش را برآورده سازد.

جدول دور نهایی را به هم ریخت

ایران به تور برزیل و لهستان خورد



ورزش: تیم ملی والیبال ایران با تیم‌های برزیل و لهستان در مرحله نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ همگروه شد.

بعد از اینکه شاگردان ایگور کولواکویچ در آخرین بازی مرحله مقدماتی در لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ فصل‌های ۲۰۱۹ برابر آمریکا شکست ۳ بر صفر را متحمل شدند و با ۱۲ برد و ۴ رفتن در جایگاه دومی به کار خود پایان دادند، دیروز سرانجام تیم‌های رقیب ایران برای مرحله نهایی نیز مشخص شدند.

بر د ۳ بر یک برزیل برابر ایتالیا که با تداوم درخشش‌ی این تیم همراه بود، ایران را سه عنوان تیم دوم با برزیلی‌ها به یک گروه قرار داد. از سوی دیگر آمریکا به عنوان میزبان مسابقات در روز آخر خودش را به رده ششم جدول رساند و با توجه به شکست ایتالیا در همان جایگاه باقی ماند.

دستورعمل FIVB

طبق دستورعملی که FIVB قبل از شروع مسابقات لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ اعلام کرده بود، با توجه به حضور آمریکا در جمع ۶ تیم برتر این تیم در گروه یک به همراه تیم‌های سوم و چهارم قرار می گیرد. یعنی آمریکا‌یی‌ها به عنوان سرگروه با تیم‌های روسیه و فرانسه در یک گروه قرار می‌گیرند.

از سوی دیگر، برزیل و ایران به عنوان تیم‌های اول و دوم با تیمی هم‌راه بود، ایران را سه عنوان تیم دوم با برزیلی‌ها به یک گروه قرار داد. از سوی دیگر آمریکا به عنوان میزبان مسابقات در روز آخر خودش را به رده ششم جدول رساند و با توجه به شکست ایتالیا در همان جایگاه باقی ماند.

سینا حسینی: با وجود اینکه هنوز یکسال از عمر بدنی‌ی فراد قناتی در اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی نگذشته است که گمانه‌زنی‌ها در خصوص تغییرات مدیریتی در سطوح بالای این اداره کل در محافل خبری به گوش می‌رسد. حتی نام برخی افراد ورزشی شناخته شده به عنوان مدیر کل جدید مطرح شده است.

روود نمایندگان مجلس

با تکمیل برخی این فضا انتشار گمانه‌زنی‌ها در شبکه‌های اجتماعی شنیده شد که نمایندگان خراسان رضوی در مجلس شورای اسلامی نیز به دلیل حساسیت‌های موجود و اختلافاتی که در سطح بدنی‌ی ورزش خراسان و هیئت‌های ورزشی در سطح اداره بدنی‌ی این مسئله شدند و در مذاکره با کارشندهاوپنیش کمیشن‌انقلاب‌مدنی‌ی در دوره‌قبل از حستد فتحی‌اعلام کردندباید تغییرات در اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی شکل گیرد و تااهلالت‌درین حوزه‌برقرارشود.

مقامت وزار تخاصه
البنه همان طوره که انتظار می‌رفت مسئولان وزارتخانه در برابر این اعمال فشار مقاومت کردند و با ستارو به تغییر در مدیریت ورزش استان مخالفت‌هایی به عمل آوردند، تا به این شکل از مدیریت ورزش و جوانان خراسان رضوی حمایت کنند.

همین برعه فراد قناتی مدیرکل ورزش و جوانان خراسان نشست مطبوعاتی خود را با اهالی رسانه برگزار کرد تا به این نشست پیامات موجود را برای رسانه‌ها و این خبر، در هر چند

قدس از زندگی استراماچونی در تهران گزارش می دهد ردپای رحمان رضایی در چیدمان استقلال

محمدرضاشعرب: شاید یکی خلی‌ها روشن‌شده‌باشد که اندوه استراماچونی از زمانه‌قبل بازیکنان استقلال را نیز نظر گرفته بود و حتی با یکی از مسئولان باشگاه استقلال علی خلیز تفتنی در سراسر مصوحبات هسبی و اخلاقی رحمان رضایی نیز همواره با استراماچونی در تماس بود. رضایی می گوید: میان حوازا باشگاه استقلال اطاعات موثقی در اختیار مدیر ایتالیایی قرار دهد، رابطه رضمان با استراماچونی بسیار در ظاهر به حضور بازیکنان سابق تیم ملی ایران می‌لیگ ایتالیاییهویوط باشگاه‌اما این رابطه به دلیل خردجاری از یک مدیر بزرگ‌منش‌گرفته‌وهچنان یک‌زمانه‌مدیر دررضایی‌حتی این روزها که جایز در کارفتنی استقلال نیافته‌می‌گوشده‌مشاوره‌هایی را به‌استراماچونی‌دهد.

رحمان حتی با استراماچونی بیرون شام هم می خورد و در این نشست‌ها برخی مسئولان باشگاه‌استقلال هم حضور داشته‌اند. حضور استراماچونی در ایران در واقع به شکل اتفاقی رخ نداده است. او حتی درباره‌نگارندگی‌اش نیز تحقیقاتی داشته است و حالا می‌خواهد در یکی از نقاط خوب پایتخت‌خرهای‌داشته‌باشد.

استراماچونی به بازیکنی اشنکره کرده که در زمان مربیگری‌اش در این پست‌توسط بالی‌در گلزنی داشت و با گل‌های از زمینش که جایز در کارفتنی استقلال نیافته‌می‌گوشده‌مشاوره‌هایی را به‌استراماچونی‌دهد. رحمان حتی با استراماچونی بیرون شام هم می خورد و در این نشست‌ها برخی مسئولان باشگاه‌استقلال هم حضور داشته‌اند. حضور استراماچونی در ایران در واقع به شکل اتفاقی رخ نداده است. او حتی درباره‌نگارندگی‌اش نیز تحقیقاتی داشته است و حالا می‌خواهد در یکی از نقاط خوب پایتخت‌خرهای‌داشته‌باشد. استراماچونی حتی خانواده‌اش را هم فراخوانده است تا نزدیکی جدید در ایران را تجربه‌کنند. این‌ها می‌کنند و استقلال هفته آینده در ترکیه برگزار هم در این اردو حضور خواهند داشت، زمینه جذب مهاجم مسد نظر آقای سرمربی فراهم شود.

زنجان- خبرنگار قدس: آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی(ع)

در ورودی شهرک گلشهر در مجموع ۱۲ هزار حرکت در ساعات اوج اتفاق می‌افتاد ولی فقیه در استان، استاندار ، شهردار، رییس و اعضای شورای شهر زنجان، مدیران استانی در مجتمع رفاهی آدونیس برگزار شد

پل امام حسن مجتبی(ع)دهم خرداد ۹۷ در ورودی شهرک گلشهر کلنگ زنی شد و طبق وعده داده شده از سوسی شهردار زنجان یکساله به پایان رسید و ۱۵ خرداد ۹۸ مصادف با عید سعید فطر زبر بار ترافیک رفت

پل امام حسن مجتبی(ع) از جهت شرعی- غربی به صورت روگذر و جهت‌های شمالی و جنوبی هم‌سطح در حال اجرا بوده و هزینه‌اش اجرای این پل حدود ۲۸ میلیارد تومان است.

پس از پایان این دور از مسابقات، امیر غفور در رده نخست برترین اسپرگور دوومین بازیکن امتیاز را مسابقات سعید معروف در رده نخست برترین پاسور، سید محمد موسوی در رده دوم برترین مدافع روی تور و محمدرضا حضرت‌پور و میلاد عبادی‌پور، به ترتیب در رده پنجم و ششم برترین

درافت کنند.هوا قرار گرفتند.

برنامه بازی‌های ایران

مسابقات مرحله نهایی ۲۳ تا ۲۹ تیرماه به میزبانی شش‌گانه کولواکویچ سرمربی تیم ملی در مورد گروه بندی این تیم جزو دو تیم برتر گروه خود قرار بگیرد، دو به ساسفه تیم‌های خودرفت تا شروع رقابت‌ها در شش‌گانه تلاش می‌کند.گروه مقابل برای آمریکا، روسیه و فرانسه هم

پس از پایان این دور از مسابقات، امیر غفور در رده نخست برترین اسپرگور دوومین بازیکن امتیاز را مسابقات سعید معروف در رده نخست برترین پاسور، سید محمد موسوی در رده دوم برترین مدافع روی تور و محمدرضا حضرت‌پور و میلاد عبادی‌پور، به ترتیب در رده پنجم و ششم برترین

برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی
پنجمشنبه ۲۰ تیر ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح جمعه ۲۱ تیر ایران - برزیل، ساعت ۵ صبح

درافت کنند.هوا قرار گرفتند.

برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی
پنجمشنبه ۲۰ تیر ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح جمعه ۲۱ تیر ایران - برزیل، ساعت ۵ صبح

برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی
پنجمشنبه ۲۰ تیر ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح جمعه ۲۱ تیر ایران - برزیل، ساعت ۵ صبح

برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی
پنجمشنبه ۲۰ تیر ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح جمعه ۲۱ تیر ایران - برزیل، ساعت ۵ صبح

برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی
پنجمشنبه ۲۰ تیر ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح جمعه ۲۱ تیر ایران - برزیل، ساعت ۵ صبح

برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی
پنجمشنبه ۲۰ تیر ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح جمعه ۲۱ تیر ایران - برزیل، ساعت ۵ صبح

برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی
پنجمشنبه ۲۰ تیر ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح جمعه ۲۱ تیر ایران - برزیل، ساعت ۵ صبح

برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی
پنجمشنبه ۲۰ تیر ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح جمعه ۲۱ تیر ایران - برزیل، ساعت ۵ صبح

تخلفات کارکن
در همین حین باز بودن پروژه تخلفات برخی کارکن اداره زمان روز هشتگام اول بل تصریح کرد: بازگشت اعتماد مردم به مجموعه مدیریت شهری از جمله اهداف مهم شورای پنجم است.

احمات‌الدین، با بیان اینکه پشتیبانی و حمایت مردم از مسئولین اصل تطبیق و یکپارچگی استیمنه ادامه داد:، مشکل و پیگیرانی مدیریتی درشهر داریم.

وی، با اشاره به ورود سیاست های تک روی و حزبی در حوزه مدیریت شهری، اضافه کرد: عدول در اجرای پروژه های شهری به دور ازسیاست های حزبی بوده است. پروژه های شهری خصوصی در حال اجراست.

رئیس شورای شهر زنجان مجموعه

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

افتتاح به موقع پل امام حسن مجتبی (ع) سرمایه اجتماعی را تقویت کرد

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان در این مراسم - گفت: پروژه بل امام حسن مجتبی (ع) نه تنها منجر به رفع ترافیک شد بلکه با ساخت به موقع سرمایه اجتماعی را تقویت کرد

حجت الاسلام علی خاتمی در آیین بهره‌ برداری از پل امام حسن مجتبی سخن می گفت ، اظهار داشت: برای تقویت و سرمایه اجتماعی جامعه اقوامیتی از هزینه‌ اش اجرای این پل حدود ۲۸ میلیارد تومان است.

این پل به طول ۷۵۰ متر و عرض ۲۱ متر است و برای ایجاد امکان گردش شمال به جنوب و غرب به جنوب یک دور برگردان غیر هم‌سطح در فاصله ۸۰۰ متری به عنوان

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان در این مراسم - گفت: پروژه بل امام حسن مجتبی (ع) نه تنها منجر به رفع ترافیک شد بلکه با ساخت به موقع سرمایه اجتماعی را تقویت کرد

حجت الاسلام علی خاتمی در آیین بهره‌ برداری از پل امام حسن مجتبی سخن می گفت ، اظهار داشت: برای تقویت و سرمایه اجتماعی جامعه اقوامیتی از هزینه‌ اش اجرای این پل حدود ۲۸ میلیارد تومان است.

این پل به طول ۷۵۰ متر و عرض ۲۱ متر است و برای ایجاد امکان گردش شمال به جنوب و غرب به جنوب یک دور برگردان غیر هم‌سطح در فاصله ۸۰۰ متری به عنوان

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

مجمعومی ، با اشاره به پیگیری مسئولین در راستای افزایش مناطق شهری زنجان به چهارمنطقه شهری و نوسازی اتوبوسرانی و پروژه نقلیه درون شهری واصلح شبکه اتوبوسرانی ، تصریح کرد: همراهی و مدیریت عالی استانی و اعضای شورای شهر و دستگاه های اجرایی موجب روند پیشرفت پروژه های شهری یکی پس از دیگری در این مدت بوده است.

وی ، با اشاره به قول افتتاح یکساله این

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

آگهی نشر ننگر

افتتاح به موقع پل امام حسن مجتبی (ع) سرمایه اجتماعی را تقویت کرد

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه شکستن طلسم پروژه ی سبز میدان هم خوشحالی مردم را دوجنسنا می کند گفت: در شرایط اقتصادی فعلی پیش بردن پروژه ها هنر است.

خاتمی با اشاره به روند طولانی ساخت پل سیدالشهدا در طول ۹ سال تاکید کرد: روند طولانی ساخت این پروژه کام مردم را تلخ کرد، و اتمام شیرینی ساخت این پروژه هم نتوانست تلخی آن را جبران کند.

وی ادامه داد: در علم مدیریت و نظریه وجود دارد: مدیریت علم است و اصل مدیریت هنر است. اکنون تجربه نشان داده که مدیریت هم به علم هم هم جسارت نیاز دارد.

اسام جمعه زنجان با اشاره اینکه قبل از انقلاب در وقت روستای زنجان برق وجود داشت گفت امروز ۸۵ درصد راه های روستای استان آسفالت است و در بقیه مسالتهای هم به دستاوردهای بسیاری رسیده ایم.

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط شرکت جهاد نصر زنجان ساخته شده و در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در استان زنجان در آیین بهره برداری از پل امام حسن مجتبی (ع)

مکمل در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.
این پل در قالب قرارداد EPC ساخته شده و همه مراحل اجرای بل از طراحی تا احداث توسط

